
拝啓

　　　　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　　平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。

　　　さて、このたび当法人にて、介護先進国・スウェーデンより、

　　インゲ　ダーレンボルグ女史を講師にお迎えし、

　　「認知症高齢者への対応方法＆スタッフの質の向上とチームワーク」を演目として

　　ご講演頂きます。

　　スウェーデンの高齢者福祉の実情から学び、より実践的な介護を実施していく為に、

　　第一線で活躍されてこられたインゲさんの経験と知識及び技術を一緒に学びませんか？

　　多くの介護従事者及びその関係各位の方に、今回の特別講演会をご案内させて頂きます。

　　　ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加下さいます様、

　　よろしく、お願い申し上げます。

　　　　　敬具

平成２５年　６月　吉日

医療法人　竹内医院

　理事長　竹内　清海

医療法人　竹内医院

特別講演会のご案内


